
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

Số: 132/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Nam Đông, ngày 10 tháng 02 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 

và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng và các văn 

bản hướng dẫn về công tác thi đua, khen thưởng hiện hành; 

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện (sau đây gọi tắt là 

Hội đồng), gồm các Ông (Bà) có tên sau:  

1. Chủ tịch Hội đồng:  

- Ông Trần Quốc Phụng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:  

- Ông Dương Thanh Phước, Phó Chủ tịch UBND huyện 

- Ông Trần Đình Toản, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Phó Chủ tịch Thường 

trực Hội đồng. 

3. Các thành viên Hội đồng: 

- Ông Nguyễn Văn Hóa, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Ông Lê Phú Thưởng, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 

- Ông Lại Quốc Trình, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện  

- Ông Nguyễn Hữu Ánh, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông 

thôn huyện  

- Bà Hoàng Thị Hưởng, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện kiêm Thư ký 

Hội đồng 



 2 

Mời các Ông có tên sau tham gia thành viên Hội đồng: 

- Ông Trần Văn Hát, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện 

- Ông Nguyễn Văn Tuấn, Chánh Văn phòng Huyện ủy 

- Ông Đoàn Văn Sóng, Phó Trưởng ban phụ trách Ban Dân vận Huyện ủy. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện: 

Tham mưu giúp việc cho UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện về công 

tác thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện: 

1. Hội đồng hoạt động theo Quy chế Thi đua, Khen thưởng huyện và quy 

định của pháp luật. 

2. Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của cơ 

quan nơi công tác để điều hành các hoạt động của Hội đồng. 

3. Giao Phòng Nội vụ huyện là cơ quan thường trực của Hội đồng. 

4. Các thành viên của Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

5. Kinh phí hoạt động của Hội đồng được sử dụng từ Quỹ thi đua, khen 

thưởng của huyện giao Phòng Nội vụ huyện quản lý, sử dụng theo quy định của 

pháp luật. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 04/6/2019 của Chủ tịch UBND huyện về 

việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 5;    

- Ban TĐKT tỉnh;                                                                                    

- Thường vụ Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV.                                                                              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Phụng 

 

 


		2020-02-10T14:29:29+0700




